XCGC-F2019278许昌市中心医院“许昌市中心医院新院区建设项目智能化工程”项目提疑回复

各潜在投标人：
XCGC-F2019278许昌市中心医院“许昌市中心医院新院区建设项目智能化工程”项目质疑回复如下：
问题1：招标文件中有能耗管理系统图纸，但没有能耗管理系统清单，请明确能耗管理系统是否在此次招标范围内。
回复： 以所发出工程量清单内容为准。
问题2：请问各子系统技术方案、产品配置选型方案应该放置在技术标目录哪个章节中？能否放在技术标目录“（1）内容完整性”中？
回复：请投标人根据企业自身情况编制。
问题3：招标文件第12页“10.12 特别提示 1、·····中标单位进场后需向总承包单位交纳1.5%的总承包服务费和1.5%的配合费，请各投标单位在投标报价时予以考虑。”请问总承包服务费及配合费以什么金额为计算基数？另在投标报价时是否需要单列此两项内容，如单列，是否在其它其他项目清单与计价汇总表列项？
回复：总承包服务费和配合费已在控制价中包括，投标人投标报价时须考虑在内。
问题4：发布的招标文件中，有编制的控制价清单，请问投标报价时安全文明施工措施费金额是按控制价清单中的金额填写，还是按豫建设标（2014）57号文计算？
回复：请按招标文件要求编制。
问题5：招标文件第13页“11、付款方式：按合同执行”，而招标文件第37页“第四章 合同条款”里写的是：采用由中华人民共和国住房和城乡建设部与国家工商行政管理局联合制定的《建设工程施工合同》(GF2017-0201)签订合同；此合同里未规定具体付款方式，请问此项目付款方式是什么？
回复：具体付款方式招标人与中标人签订合同时双方友好协商。
问题6：招标文件第38页“2、投标报价说明 2.1 投标报价应根据招标文件中的有关计价要求，并按照下列依据自主报价。（10） 材料价格参照许昌2019年4月份信息价（优先）及2019年一季度《郑州市材料价格基准信息》，信息价中没有的按市场询价计入，核心软件部分选用高端产品经市场询价计入。”请问投标报价时，材料价格在许昌2019年4月份信息价（优先）及2019年一季度《郑州市材料价格基准信息》有的，是否按信息价上的价格填报？
回复：请根据招标文件要求结合投标单位自身情况自行报价。
问题7：招标文件中：“控制价.YDB.YDB”文件，用广联达清单造价软件接收打开生成投标文件，在分部分项工程量清单界面，有“最低限价综合单价”、“最高限价综合单价”，而“许昌市中心医院新院区建设项目智能化工程施工招标文件”未提及该内容。请问，投标人在投标报价中是否，无需考虑每一清单项的“最低限价综合单价”、“最高限价综合单价”？
回复：请按所发出工程量清单内容编制。
问题8：请问该项目的安全文明施工费是根据河南省计价依据规定计算计取，还是统一按固定金额664571.98元计入，假如按固定金额请问是否可直接一次性计取到某一单位工程中？
回复：请按招标文件要求。
问题9：招标清单“许昌市中心医院新院区建设项目智能化工程-护理对讲及信息导引及发布系统”中，IP床位分机的项目特征描述要求是7寸多点触控、IPS显示屏1024*600分辨率，但招标文件图纸平面图中的技术规格要求是大于等于7寸数字真彩电容式触摸屏，分辨率大于等于700P，请明确以那个参数为为准？
回复： 以所发出工程量清单内容为准。
问题10：招标清单“许昌市中心医院新院区建设项目智能化工程-护理对讲及信息导引及发布系统”中，液晶走廊显示屏（单面）项目特征描述要求是双面4屏结构：4片16寸液晶屏显示, 但招标文件图纸平面图中的技术规格要求液晶双面走廊显示屏采用25寸液晶屏、分辨率2560*1080，请明确以那个参数为为准？
回复：以所发出工程量清单内容为准。
问题11：招标清单“许昌市中心医院新院区建设项目智能化工程-护理对讲及信息导引及发布系统”中，候诊显示屏（一级分诊屏）、护士站智慧看板(液晶病员一览表)、诊室显示屏（二级分诊屏）、护士站叫号显示屏、液晶一体机（手术状态显示屏)、液晶一体机（手术公告显示屏 )、液晶一体机（手术宣教显示屏) 项目特征描述要求与招标文件图纸平面图中的技术规格要求不一致，请明确以那个参数为为准？
回复：以所发出工程量清单内容为准。
问题12：根据设计说明“F区四层会议室设计系统有多媒体显示系统，数字会议系统、音频扩声系统、矩阵系统等”。但招标清单多媒体会议系统中只有显示系统、扩声系统，而且清单中只有前端设备。请问F区四层会议室多媒体会议系统是否只需要根据平面图配置前端设备即可？请甲方核实明确。若需要配置中心设备，请补充F区四层会议室多媒体会议系统图及清单设备工程量。
回复：以所发出工程量清单内容为准。
问题13：在招标清单子母钟系统中，没有线缆和线管的工程量，请问子母钟系统的线材和管材是否不在本次招标范围内？若在请明确其工程量。
回复：以所发出工程量清单内容为准。
问题14：电子标书的封面格式与纸质招标文件的封面格式内容不一致，请问以哪份为准？
回复：请按招标文件所给出的内容自行修改。
问题15：投标文件里要求填写标段号，招标文件里却未体现标段号，但投标编制系统里显示为“第一标段”，请问标段号是否为“第一标段”？
回复：本项目仅一个标段，请以项目编号为准。
问题16：下载的招标文件里有两份WORD版的招标文件，请问以哪一份为准？
回复：所下载的招标文件内容应一致的，若不一致时以EGP文件为准。
问题17：投标文件里需委托代理人和项目经理签字，由于没有委托代理人和项目经理的电子签章，请问是直接打名字上去来代替手签字吗？
回复：请投标单位根据招标文件要求编制，如有问题可技术咨询。
问题18：投标人及项目经理业绩需提供该业绩的发票或银行转账扫描件，请问是否提供该项目的其中一张发票或银行转账扫描件即可，不用提供全部合同额发票或银行转账扫描件？
回复：请投标单位根据招标文件要求结合自己所提供业绩情况提供。
问题19：招标文件格式“六、资格证明文件”，要求附原件扫描件，但没有具体说明需要哪些原件，请列出。
回复：请投标单位根据招标文件要求自行编制。
问题20：评标办法业绩要求有发票或银行转账记录，请问是否对发票或银行转账记录的金额有要求
回复：请投标单位根据招标文件要求结合自己所提供业绩情况提供。
问题21：评标办法企业业绩和项目经理业绩是否能重复 
回复：请按招标文件要求。
问题22：评标办法优质奖是颁发给公司的不体现项目经理名称，同级奖励文件是指什么
回复：项目经理所负责过的项目获得优质奖，同级奖励文件是指所发证书的奖励文件。
问题23：招标工程量清单中“表-14 主要材料价格表“，请问投标人提供的主要材料价格表，只要按招标人提供的格式填写即可还是必须按照表格里面的主材顺序填写？
回复：请以EGP格式为准，按所发出工程量清单内容编制。
问题24：请问做投标预算是用从招标文件里面导出来的标准数据接口YDB格式清单还是用发布的控制价YDB格式的清单？
回复：请以EGP格式为准，按所发出工程量清单内容编制。
问题25：评标办法综合标序号6→项目经理信用→有不良信息扣2分，无信用信息，该项得0分。请问不良信息具体在哪查询
回复：请参照豫建〔2018〕161号 关于印发《河南省建设工程工程量清单招标评标办法》的通知内的相关内容。
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